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Wettkampf 28 - 50m Schmetterling männlich (Vorlauf)
Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeister

Leonard von Hunnius 2007 SGS Langenhagen 00:26,15
2. Daniel Olenberg 2007 VfL Osnabrück 00:26,47
3. Søren Graul 2007 SSG Braunschweig 00:27,83
4. Nicolas Weidner 2007 Wardenburger SC 00:28,34
5. Diego Dekker 2007 LSN 00:29,77
6. Sebastian Besdo 2007 WSG Wunstorf 00:29,81
7. Jonas Jahrneik 2007 MTV Dannenberg 1863 00:30,85
8. Leon Christopher Taube 2007 ASC Göttingen von 1846 e.V. 00:31,28
9. Jan Christoph Drecker 2007 SC Altwarmbüchen 00:31,29
10. Joel Wernner 2007 VfL Osnabrück 00:31,36
11. Julian Weltzien 2007 VfV Hildesheim 00:31,39
12. Leon Yang 2007 VfL Osnabrück 00:31,63
13. Jonas Gottenströter 2007 STP Swim Team Pattensen 00:31,83
14. Bennet Rath 2007 SC Bodenteich 00:32,94
15. Tim Lange 2007 ATS Cuxhaven 00:33,44

nicht am Start
Niklas Mattis Gries 2007 Wasserfreunde Northeim EnM

abgemeldet
Diego Kühn 2007 TSV Pattensen
Leo Kotai 2007 TSV Achim 1860
Maksim Maysuradze 2007 VfL Osnabrück
Tom Luis Fischer 2007 WSG Wunstorf

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeister

Lukas Dahn 2006 TV Hambergen 00:27,06
2. Lennart Röhl 2006 TV Jahn Wolfsburg 00:27,15
3. Cassian Császár 2006 TuS Rotenburg 00:27,33
4. Norwin Onnen Mörer 2006 TWG 1861 Göttingen 00:27,50
5. Louis Gerlach 2006 SSG Braunschweig 00:27,60
6. Moritz Susmann 2006 TWG 1861 Göttingen 00:27,73
7. Lukas Stöcklein 2006 VfV Hildesheim 00:28,19
8. Erik Steep 2006 MTV Treubund Lüneburg 1848 00:28,27
9. Nikolai Siverin 2006 VfL Osnabrück 00:28,30
10. Hans Moritz Schumann 2006 SC Altwarmbüchen 00:29,08
11. Jonas Ahlborn 2006 TWG 1861 Göttingen 00:29,54
12. Malte Kost 2006 SC Altwarmbüchen 00:30,15
13. Tim Weghorst 2006 W98 Hannover 00:30,45
14. Philipp Wallenhorst 2006 SGS Langenhagen 00:30,97
15. Damian Barthel 2006 TV Jahn Wolfsburg 00:31,05
16. Norwin Denker 2006 Delmenhorster SV 1905 00:31,23

abgemeldet
Henry Knäuper 2006 VfL Osnabrück
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noch Wettkampf 28 - 50m Schmetterling männlich (Vorlauf)
Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeister

Christopher Weidner 2005 Wardenburger SC 00:25,13 LJR
2. Finn Wendland 2005 SG RethenSarstedt 00:25,76
3. Martin Wrede 2005 SSG Braunschweig 00:25,79
4. Tjark Brandt 2005 VfL Osnabrück 00:25,97
5. Daniel Tetzlaw 2005 VfL Osnabrück 00:26,32
6. Mikkel Grotelüschen 2005 Wardenburger SC 00:27,02
7. Cedric Krüger 2005 SGS Barsinghausen 00:27,09
8. Jan Ole Englmann 2005 Eintracht Hildesheim 00:27,21
9. Kilian Rosenbohm 2005 Polizei SV Oldenburg 00:27,30
10. Johann Küpers 2005 Waspo Nordhorn 00:27,80
11. Lars Rohlfs 2005 SV Neptun Emden 00:27,86
12. Kevin Ehrenpfort 2005 WSV Bennigsen 00:28,08
13. Michael-Christoph Knoll 2005 SGS Hannover 00:28,18
14. David Kurz 2005 VfL Osnabrück 00:28,70
15. Robin Viragh 2005 Stader Schwimmverein 00:29,30
16. Jano Späth 2005 Celler Schwimm-Club e.V. 00:29,74
17. Pascal Maarfeld 2005 SV Neptun Emden 00:30,06
18. Thore Biester 2005 TSV Pattensen 00:30,26
19. Davin Maeß 2005 SC Altwarmbüchen 00:30,28
20. Daniel Froböse 2005 VfL Lüneburg 00:30,35
21. Björn Achter 2005 SV Haren 00:30,60
22. Sebastian Vopel 2005 VfL Bad Nenndorf 00:31,19 EnM
23. Otto Landspersky 2005 TSV Otterndorf 00:31,22 EnM

abgemeldet
Jakob Henke 2005 SGS Barsinghausen
Mikel Fuchs 2005 SV Georgsmarienhütte

Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeister

Dominik Abdou 2004 SC Altwarmbüchen 00:26,14
2. Janek Meyer 2004 TSV Otterndorf 00:26,30
3. Florian Quappill 2004 W98 Hannover 00:26,51
4. Vasco Veith 2004 Hannover 96 00:26,78
5. Lukas Spuling 2004 VfL Osnabrück 00:27,23
6. Christos Darginidis 2004 SC Hellas Salzgitter 00:27,27
7. Hans Mathis Sommer 2004 MTV Treubund Lüneburg 1848 00:27,76
8. Kai Mergenthaler 2004 W98 Hannover 00:27,84
9. Luis Hagenah 2004 TSV Otterndorf 00:27,90
10. Teodor-Stefan Magda 2004 W98 Hannover 00:28,31
11. Mark Sixdorf 2004 SC Altwarmbüchen 00:28,46
12. Henri Seitz 2004 SSG Nord Calenberg 00:29,14
13. Justus Hosch 2004 Eintracht Hildesheim 00:29,21

nicht am Start
Marcel Knevel 2004 SV Haren EnM
Tim Hartwich 2004 Celler Schwimm-Club e.V. EnM
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noch Wettkampf 28 - 50m Schmetterling männlich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

abgemeldet
Ole Heinrichs 2004 Eintracht Hildesheim

Junioren
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjuniorenmeister

Jona Finn Sue 2003 Aqua Sports Delligsen 00:25,07
2. Silas Dalig 2003 W98 Hannover 00:25,76
3. Alexander Otto 2003 W98 Hannover 00:26,13
4. Tarek Laage 2003 W98 Hannover 00:26,19
5. Ilja Telman 2003 VfV Hildesheim 00:27,33
6. Anton Plath 2002 ATS Cuxhaven 00:27,37
7. Nils Bierkamp 2002 Wasserfreunde Northeim 00:27,72
8. Jan-Luka Reschke 2003 TWG 1861 Göttingen 00:27,95
9. Joris Heinsohn 2003 TSV Otterndorf 00:28,35
10. Florian Josopait 2003 SGS Barsinghausen 00:28,98
11. Bastian Bosse-Graf 2002 SSG Braunschweig 00:29,05

abgemeldet
Julian-Alexander Ackemann 2003 VfV Hildesheim
Kelvin Knittel 2002 TV Jahn Wolfsburg
Kevin Honstein 2003 SC Bodenteich
Lennart Sattler 2003 MTV Goslar
Lukas Bröckel 2003 VfL Osnabrück

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jona Finn Sue 2003 Aqua Sports Delligsen 00:25,07
2. Christopher Weidner 2005 Wardenburger SC 00:25,13 LJR
3. Alaa Maso 2000 SGS Hannover 00:25,37
4. Paul Knabel 1989 Delmenhorster SV 1905 00:25,50
5. Finn Wendland 2005 SG RethenSarstedt 00:25,76
5. Silas Dalig 2003 W98 Hannover 00:25,76
7. Martin Wrede 2005 SSG Braunschweig 00:25,79
8. Tjark Brandt 2005 VfL Osnabrück 00:25,97
9. Alexander Otto 2003 W98 Hannover 00:26,13
10. Dominik Abdou 2004 SC Altwarmbüchen 00:26,14
11. Leonard von Hunnius 2007 SGS Langenhagen 00:26,15
12. Tarek Laage 2003 W98 Hannover 00:26,19
13. Kostya Vasylenko 1998 W98 Hannover 00:26,29
14. Janek Meyer 2004 TSV Otterndorf 00:26,30
15. Daniel Tetzlaw 2005 VfL Osnabrück 00:26,32
16. Daniel Olenberg 2007 VfL Osnabrück 00:26,47
17. Florian Quappill 2004 W98 Hannover 00:26,51
18. Vasco Veith 2004 Hannover 96 00:26,78
19. Philip Krumbach 1998 TWG 1861 Göttingen 00:26,90
20. Mikkel Grotelüschen 2005 Wardenburger SC 00:27,02
21. Lukas Dahn 2006 TV Hambergen 00:27,06
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noch Wettkampf 28 - 50m Schmetterling männlich (Vorlauf)
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
22. Cedric Krüger 2005 SGS Barsinghausen 00:27,09
23. Lennart Röhl 2006 TV Jahn Wolfsburg 00:27,15
24. Jan Ole Englmann 2005 Eintracht Hildesheim 00:27,21
24. Rico Paul 1998 TWG 1861 Göttingen 00:27,21
26. Lukas Spuling 2004 VfL Osnabrück 00:27,23
27. Christos Darginidis 2004 SC Hellas Salzgitter 00:27,27
28. Kilian Rosenbohm 2005 Polizei SV Oldenburg 00:27,30
29. Cassian Császár 2006 TuS Rotenburg 00:27,33
29. Ilja Telman 2003 VfV Hildesheim 00:27,33
31. Anton Plath 2002 ATS Cuxhaven 00:27,37
32. Norwin Onnen Mörer 2006 TWG 1861 Göttingen 00:27,50
33. Louis Gerlach 2006 SSG Braunschweig 00:27,60
34. Nils Bierkamp 2002 Wasserfreunde Northeim 00:27,72
35. Moritz Susmann 2006 TWG 1861 Göttingen 00:27,73
36. Hans Mathis Sommer 2004 MTV Treubund Lüneburg 1848 00:27,76
37. Johann Küpers 2005 Waspo Nordhorn 00:27,80
38. Søren Graul 2007 SSG Braunschweig 00:27,83
39. Kai Mergenthaler 2004 W98 Hannover 00:27,84
40. Lars Rohlfs 2005 SV Neptun Emden 00:27,86
41. Luis Hagenah 2004 TSV Otterndorf 00:27,90
42. Jan-Luka Reschke 2003 TWG 1861 Göttingen 00:27,95
43. Daniel Scharf 2001 Delmenhorster SV 1905 00:27,98 EnM
44. Kevin Ehrenpfort 2005 WSV Bennigsen 00:28,08
45. Michael-Christoph Knoll 2005 SGS Hannover 00:28,18
46. Lukas Stöcklein 2006 VfV Hildesheim 00:28,19
47. Erik Steep 2006 MTV Treubund Lüneburg 1848 00:28,27
48. Nikolai Siverin 2006 VfL Osnabrück 00:28,30
49. Teodor-Stefan Magda 2004 W98 Hannover 00:28,31
50. Nicolas Weidner 2007 Wardenburger SC 00:28,34
51. Joris Heinsohn 2003 TSV Otterndorf 00:28,35
52. Mark Sixdorf 2004 SC Altwarmbüchen 00:28,46
53. David Kurz 2005 VfL Osnabrück 00:28,70
54. Florian Josopait 2003 SGS Barsinghausen 00:28,98
55. Bastian Bosse-Graf 2002 SSG Braunschweig 00:29,05
56. Hans Moritz Schumann 2006 SC Altwarmbüchen 00:29,08
57. Henri Seitz 2004 SSG Nord Calenberg 00:29,14
58. Justus Hosch 2004 Eintracht Hildesheim 00:29,21
59. Robin Viragh 2005 Stader Schwimmverein 00:29,30
60. Jonas Ahlborn 2006 TWG 1861 Göttingen 00:29,54
61. Jano Späth 2005 Celler Schwimm-Club e.V. 00:29,74
62. Diego Dekker 2007 LSN 00:29,77
63. Sebastian Besdo 2007 WSG Wunstorf 00:29,81
64. Pascal Maarfeld 2005 SV Neptun Emden 00:30,06
65. Malte Kost 2006 SC Altwarmbüchen 00:30,15
66. Thore Biester 2005 TSV Pattensen 00:30,26
67. Davin Maeß 2005 SC Altwarmbüchen 00:30,28
68. Daniel Froböse 2005 VfL Lüneburg 00:30,35
69. Tim Weghorst 2006 W98 Hannover 00:30,45
70. Björn Achter 2005 SV Haren 00:30,60
71. Jonas Jahrneik 2007 MTV Dannenberg 1863 00:30,85
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noch Wettkampf 28 - 50m Schmetterling männlich (Vorlauf)
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
72. Philipp Wallenhorst 2006 SGS Langenhagen 00:30,97
73. Damian Barthel 2006 TV Jahn Wolfsburg 00:31,05
74. Sebastian Vopel 2005 VfL Bad Nenndorf 00:31,19 EnM
75. Otto Landspersky 2005 TSV Otterndorf 00:31,22 EnM
76. Norwin Denker 2006 Delmenhorster SV 1905 00:31,23
77. Leon Christopher Taube 2007 ASC Göttingen von 1846 e.V. 00:31,28
78. Jan Christoph Drecker 2007 SC Altwarmbüchen 00:31,29
79. Joel Wernner 2007 VfL Osnabrück 00:31,36
80. Julian Weltzien 2007 VfV Hildesheim 00:31,39
81. Leon Yang 2007 VfL Osnabrück 00:31,63
82. Jonas Gottenströter 2007 STP Swim Team Pattensen 00:31,83
83. Bennet Rath 2007 SC Bodenteich 00:32,94
84. Tim Lange 2007 ATS Cuxhaven 00:33,44

nicht am Start
Philipp Brandt 1999 Celler Schwimm-Club e.V. EnM

abgemeldet
Maximilian Siebert 2000 SGS Barsinghausen
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